[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

 XXXIII заседание третьего созыва

06 марта 2007 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений и дополнений в         приложение к решению Совета депутатов    города Мурманска от 31.05.2006 № 23-273 "Об утверждении Положения о муниципальном гранте администрации города Мурманска"

В соответствии с Законом Мурманской области от 26.10.2005 № 671-01-ЗМО "О государственной поддержке общественных объединений в Мурманской области", Уставом муниципального образования город Мурманск, а также в целях реализации Положения о муниципальной поддержке общественных объединений в городе Мурманске, утвержденного решением Совета депутатов города Мурманска от 27.04.2006 № 22-256, Совет депутатов города Мурманска  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов города Мурманска от 31.05.2006 № 23 - 273 "Об утверждении Положения о муниципальном гранте администрации города Мурманска":
1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
"Бюджет гранта должен соответствовать следующим требованиям:
· расходы на приобретение оборудования и расходных материалов не должны превышать 50% от запрашиваемой суммы целевого финансирования;
· расходы  на заработную плату участникам  проекта и  специалистам, привлеченным к его реализации, не могут превышать 15% от запрашиваемой суммы целевого финансирования;
· расходы на аренду офисного помещения не должны превышать 10% от запрашиваемой суммы целевого финансирования".
1.2. В пункте 3.2. слова "проект постановления" заменить на "проект распоряжения".
1.3. В пункте 3.5.:
1.3.1. В абзацах 2,3,4 слова "заверенную нотариально" заменить на "заверенную печатью организации и подписью руководителя".
1.3.2. Абзац 8 дополнить словами "Соискатель несет ответственность за полноту и достоверность поданных сведений".
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Вечерний Мурманск".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по социальной политике (Столыга И.А.).
Глава муниципального

образования город Мурманск

М.Ю. Савченко
13 марта 2007 г. № 33 - 403